Ceteras vero actiones, electiones et determinationes in ipsis Actis descriptas aprobamus etc. etc.

Dat. in conv. nostro. S. Aug. de Urbe die XVI julii an 1755.

## BIBLIOGRAFIA AGUSTINIANA

---

**P. Pedro Blanco Soto.**

—Regula S. P. Augustini, cum opusculis: 1) apologia pro religione augustiniana contra falso impugnantes, dicata Emmo Guillermo de Estontovilla Cardin. Ord. heremit. S. Augustini et 2) Historia S. Monicae. Auctor opusculorum est R. P. Paulus Sulmens, O. S. A. Romae, 1479. Typis Francisci de Cinquinis. En 4.º

Rosenth. *Catal.* XXXVI, pág. 89, n.º 1433.

—Regula seu Opus Canonum, cum commentario Rmi. P. Ambrosii Coriolani, Generalis Ord. S. Aug. Praemittitur vita S. Patris ab eodem commentatore conscripta. Romae. 1481. En fol.

Maitt., part. I, tom. V, pág. 94.

—Regula. Argentorati. 1489.

Opus Canonum Aurelii Augustini cum nova ac praeclara interpretatione Ambrosii Choriolani viri prestantissimi Generalis Magistri totius Ordinis heremitarum divi Augustini, per spectabiles viros Tilmanum Simpergem, Ordinis heremitarum Sancti Augustino Fratrem Jacobum federer. Joannem scherrer. artium liberalium profesores et sacre Theologie Bachalarios formatos exquirsitissime castigatum atque revisum est. Impressumque Argentinae arte et impensis solertissimi viri Marlini schott. Anno salutis M.CCCCXC.

Subjiciuntur sex disticha, qua sunt *monimenta ad lectorem*, cum subscriptione Fr. D. L. Accedunt: 1) Titelmanni praefatio ad Nicolaum Friess, Theol. Augustinian. et episc. Tripolitanum, 2) usque ad fol. 8. Vita Augustini per Coriolanum, et 3) commendatio ejusdem regulae.

Folio IX incipiunt *Commentarii super regula* etc. per modum dialogi usque ad folium CXVIII. A fol. CXX-CXXXIII protrahuntur *Commentarii... in primam regulam... cum tribus orationibus in laudes et doctrinas Sancti Doctoris*.

In fol. Catálogo del «Katholische Theologie» P. Osing. pág. 11. Braun, tom. II, pág. 195. Rosenth. *Cat.* XXII, pág. 29, núm. 555. Hain 2076. Proctor 403. Pellechet, 1568.

—Regula. Venetiis. 1491.

—Calendarium, regula, constitutiones et ordinarium regularium Con-

gregationis Sancti Salvatoris, Ordinis sancti Augustini. Bononiae, per Benedictum Hectorem, 1497. En 4.º (Van Praet, II, jur. 47).

—Regula inserta operi: *Regulae* IV etc. S. Benedicti, Basilii, Augustini et Francisci. Cum S. Benedicti vita et epistola ad Remigium, et expositione Cardinalis de Turrecremata in eandem regulam. Accesserunt vita S. Basilii, Augustini et Francisci cum expositione in eorum regulas et de laude ac bono religionis et voti. Collectae a Joanne Francisco Brixiano, Ord. S. Benedicti, Congregationis S. Justinae de observatia. Venetiis. 1500, cura et impensis nobilis viri Luc. Antonii de Giunta Florentini, arte et solerti ingenio magistri Johannis de Spira, Idibus Aprilis. Editio gothica duplici excussa atramento, rubro scilicet et nigro, habens tres effigies ligno incisas. 236, fol. en 4.º

Rosenth. *Cat.* XLI, pág. 548, n.º 9006, et *Cat.* XXII, pág. 302, n.º 6766. Hain. C. 13827. Cop. III, 5893. Proctor 5504. Ersling 1216. V. B. 5893.

—In hoc volumine continentur infrascripta: Regula beati Augustini, . . . Constitutiones fratrum Ordinis Predicatorum. Declarationes super Constitutiones editae per . . . Vincentium de Castronovo. Constitutiones monialium Ordinis Predicatorum. Quaedam Rubrice communes. Regula et privilegia fratrum et sororum de Poenitentia beati Domici. Liber de instructione officialium fratrum Ordinis Predicatorum (per Fratrem Umbertum de Romanis). Privilegia fratrum Ordinis Predicatorum . . . Impressa haec omnia sub reverendissimo Patre Fratre Vincentio Bandillo de Castronovo, . . . Ordinis Predicatorum generali magistro, emendatore et correctore, anno . . . MCCCCCV, die X mensis maii. *Al fin de las Constituciones*, fol. 98 v: Impresum Mediolani per Joannem Angelum Scinzenzeler subimpensis Joannis Jacobi et fratrum de Lignano, anno Domini MCCCCCV, die X maii. Mediolani, 1505.

—Id. id. 1505. s. 1.

—Regula beati Augustini episcopi. Mediolani, Joa. de Castellonio, 1505. Panzer VII, 382.

—Regula cum expositionibus Humberti, Generalis Ord. et Praed. et Hugonis a S. Victori. Haguenae, impr. 1505-1506, Joa. Rynman H. Grau. En 4.º Rosenth. *Cat.* XLI, pág. 241, n.º 4129.

—In hoc volumine continentur infrascripta: Regula beati Augustini episcopi. Constitutiones fratrum Ordinis Predicatorum, cum suis declarationibus insertis, editis per . . . Vincentium de Castronovo. *Al fin*: Preclara et utilia opuscula supraposita diligentissime revisa et castigata per . . . Fratrem Albertum Castellanicum . . . ac per Lazarum de Soardis accuratissime impressa in clarissima Venetiarum urbe feliciter expliciunt, die 2 octobris MD7 . . . Venetiis, 1507.

—Regula beati Augustini, una cum expositione Hugonis de Sancto Victore. Constitutiones fratrum Eremitarum sancti Augustini. Additiones Thomae de Argentina generalis . . . Magistri Ambrosii Coriolani, . . . statuta quaedam. Ordinarius libellus. Mare magnum cum innovatione Sixti III,

Pont. max. Fratrum observantium Congregationis Lombardiae, Ordinis Eremitarum sancti Augustini, privilegia. Bulla aurea magistro Egidio Viterbiensi generale per Julium II, Pont. max., concessa. Bullae aureae ejusdem Pont. declaratio. Ejusdem Pont. litterae adversus apostatas. Sigillum privilegiorum omnium nostro Ordini concessorum. Epistola magistri Egidii Viter. generalis ad provinciales et ad fratres omnes. *Al fin*: Impraessum Venetiis per Gregorium de Gregoriis, anno domini MCCCCCVIII, die X novembris, opera et impensis... magistri Gabrielis Veneti, provinciae Marchiae Tarvisinae provincialis, Ordinis Heremitarum S. Augustini. Venetiis, 1508.